

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12122016
Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

KSO: 801
Místo: Družstevní ohoz 1308
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

2 315 612,05

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 315 612,05	486 278,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 801 890,58

000012

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12122016

Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Místo: Družstevní ohoz 1308

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 315 612,05	2 801 890,58	
1212201 6a	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_stavební část	2 054 756,69	2 486 255,59	STA
1212201 6b	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_VRN a Ostatní	260 855,36	315 634,99	STA

000013

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

12122016a - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_stavební
část

KSO: 801
Místo: Družstevní ohoz 1308
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

2 054 756,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 054 756,69	21,00%	431 498,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 486 255,59

000014

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_
stavební část

Místo:

Družstevní ohoz 1308

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant:

ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč:

PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 054 756,69

HSV - Práce a dodávky HSV

190 473,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

72 849,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 737,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 331,50

997 - Přesun sutě

7 673,49

998 - Přesun hmot

2 881,54

PSV - Práce a dodávky PSV

1 864 283,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 301,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 988,46

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

38 919,14

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 864,31

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

8 280,67

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

883,28

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

5 520,44

751 - Vzduchotechnika

1 510 653,59

763 - Konstrukce suché výstavby

68 767,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

86 532,99

000015

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

132 529,35

787 - Dokončovací práce - zasklívání

43,06

000016

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_stavební část

Místo:

Družstevní ohoz 1308

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant:

ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč:

PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 054 756,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				190 473,27	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				72 849,19	
1	K	340000001a	Zednické výpomoci k 763	kus	1,000	6 900,56	6 900,56	
2	K	340000003a	Zednické výpomoci VZT	kus	1,000	17 941,45	17 941,45	
	VV		"výpomoci k VZT"					
	VV		1		1,000			
3	K	34000100a	Ochrana dotčených konstrukcí	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	
4	K	340238235	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm	m2	5,000	1 083,39	5 416,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dozd stěn"					
	VV		0,5*2,5*4		5,000			
5	K	34100301a	Zednické výpomoci 721-725	kus	1,000	1 380,11	1 380,11	
6	K	34100302a	Zednické výpomoci k 21M	kus	1,000	3 450,28	3 450,28	
7	K	34219121a	Montáž desek průchozích ucpávkových pro VZT do 1m2	kus	2,000	1 725,14	3 450,28	
	VV		"ucpávka přívodu a odtahu VZT ve fasádě v 1NP"					
	VV		2		2,000			
8	M	28375860a	Fasádní ucpávková deska pro VZT s průchodem potrubí	m2	1,080	6 210,50	6 707,34	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 737,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²	kus	10,000	1 380,11	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		"omítky zazdívek příček"					
	VV		5*2		10,000			
10	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m ²	176,000	255,32	44 936,43	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</i>					
	VV		"tab"					
	VV		176		176,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 331,50	
11	K	952901111	vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m ²	440,000	62,11	27 326,21	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</i>					
	VV		"budovy "					
	VV		440		440,000			
12	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 150 mm	kus	6,000	69,01	414,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		6		6,000			
13	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvánic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m ² , tl. do 450 mm	kus	8,000	414,03	3 312,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		"tab ven.z."					
	VV		4		4,000			
	VV		"vn zed"					
	VV		2		2,000			
	VV		"vn zed "					
	VV		2		2,000			
14	K	971052331	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	4,000	345,03	1 380,11	CS ÚRS 2016 01

000018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	971052351	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	1 242,10	4 968,40	CS ÚRS 2016 01
	W	4			4,000			
16	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	176,000	62,11	10 930,48	CS ÚRS 2016 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hliněných apod. vnitřních omítek.</i>						
	W	"tab"						
	W	176			176,000			
	D	997	Přesun sutě				7 673,49	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m	t	6,290	612,77	3 854,32	CS ÚRS 2016 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.</i>						
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,290	69,01	434,05	CS ÚRS 2016 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>						
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,610	7,66	433,61	CS ÚRS 2016 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>						
	W	6,290*9			56,610			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,290	469,24	2 951,51	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D 998

Přesun hmot

2 881,54

21	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,328	308,91	2 881,54	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 864 283,42

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 301,04

22	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované připojovací DN 40	m	15,000	419,55	6 293,31	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV

"přípojpotrubí DN 20 srovnatelně"

VV

15

15,000

23	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	690,06	4,83	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

24	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,007	414,03	2,90	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

000020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
		D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 988,46	
25	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 (HL 132/30)	kus	4,000	496,84	1 987,36	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující větší průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přečtové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
			"sif k odkap od VZT srovnatelně"		4,000			
26	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	690,06	0,69	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
27	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	414,03	0,41	CS ÚRS 2016 01

000021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 38 919,14

28	K	74281170a	Montáž přepětové ochrany do rozv.	kus	4,000	2 070,17	8 280,67	
29	M	34555110a	Přepětová ochrana T3	kus	4,000	6 210,50	24 842,01	
30	K	742889011a	Úpravy na stáv.rozvaděči pro osaz jističe a napoj kabelu	kus	4,000	690,06	2 760,22	

VV 4 4,000

31	M	358224450	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika D LPN (LSN)-6D-3	kus	4,000	414,03	1 656,13	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
EAN: 8590125340584

32	K	742894210	Montáž ostatního příslušenství rozveden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje šroubováním	kus	4,000	207,02	828,07	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV 4 4,000

33	M	735345100	Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A4 210 x 297 mm	kus	4,000	138,01	552,04	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 3 864,31

34	K	743311200	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 40 mm	m	40,000	41,40	1 656,13	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV 40 40,000

35	M	34523151a	Lišta plast por el.vedení	m	40,000	55,20	2 208,18	
----	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	--

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 8 280,67

36	K	744211111	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	100,000	34,50	3 450,28	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV 100 100,000

37	M	341110420	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 4	m	100,000	48,30	4 830,39	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,118, Al =0

000022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				883,28	
38	K	747161040	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezsrubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
39	M	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic 3553 bílá	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				5 520,44	
40	K	74811011a	Demontáž a zpětná montáž elektro prvků	kus	8,000	345,03	2 760,22	
VV			8			8,000		
41	K	74819100a	Montáž světel	kus	8,000	345,03	2 760,22	
VV			8			8,000		
D 751			Vzduchotechnika				1 510 653,59	
42	K	75111103a	Vzduchotechnika montáž	kpl	4,000	10 764,87	43 059,48	
43	K	75111210a	Montáž VZT-Klapky čidla	kpl	1,000	15 578,70	15 578,70	
44	K	75111220a	Montáž VZT-Potrubí	kpl	1,000	45 037,18	45 037,18	
45	K	75111230a	Montáž VZT-drobné konstrukce	kpl	1,000	5 047,07	5 047,07	
46	M	42914110a	Zduchotechnika jednotka viz PD	kpl	4,000	248 420,09	993 680,35	
VV			4			4,000		
47	M	42914120a	Zduchotechnika Klapky, čidla viz PD	kpl	1,000	67 988,44	67 988,44	
48	M	42914130a	Zduchotechnika potrubí viz PD	kpl	1,000	245 617,08	245 617,08	
49	M	42914140a	Zduchotechnikazávěsy a drob.mat. viz PD	kpl	1,000	58 762,39	58 762,39	
50	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	5,000	5 520,45	27 602,23	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,000	1 656,13	8 280,67	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	PSC							
	VV		5		5,000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				68 767,09	
52	K	763231121	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	88,000	745,26	65 582,90	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podhledů ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek.</i>					
	PSC							
	VV		"podhl k VZT ochrana potrubí -srovnatelně"					
	VV		88		88,000			
53	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,648	1 380,11	2 274,42	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínkách, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu ocení individuálně.</i>					
	PSC							
54	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,648	552,04	909,77	CS ÚRS 2016 01

000024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 86 532,99

55	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 100,000	62,11	68 315,52	CS ÚRS 2016 01
	WV		"mal pro mokr."					
	WV		220		220,000			
	WV		"barev"					
	WV		880		880,000			

56	K	784321053	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu polosytém	m2	880,000	20,70	18 217,47	CS ÚRS 2016 01
	WV		"bar přípl"					
	WV		880		880,000			

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 132 529,35

57	K	78663110a	DMTZ a zpět MTZ shmovací stěny s náhradou stěny	kus	4,000	33 122,68	132 490,71	
58	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,040	966,08	38,64	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 43,06

59	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	0,780	55,20	43,06	CS ÚRS 2016 01
	WV		"tab"					
	WV		0,3*1,3*2		0,780			

000025

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

12122016b - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_VRN a
Ostatní

KSO: 801
Místo: Družstevní ochoz 1308
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

260 855,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 855,36	21,00%	54 779,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 634,99

000026

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_VRN a
Ostatní

Místo:

Družstevní ohoz 1308

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč:

PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

260 855,36

N00 - Pomocné činnosti

8 280,67

N01 - Pomocné činnosti

8 280,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

252 574,69

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 444,24

VRN3 - Zařízení staveniště

110 423,20

VRN4 - Inženýrská činnost

62 105,01

VRN6 - Územní vlivy

13 801,12

VRN7 - Provozní vlivy

13 801,12

000027

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Družstevní_VKN a
Ostatní

Místo:

Družstevní ohoz 1308

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč:

PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 855,36

D N00 Pomocné činnosti

8 280,67

D N01 Pomocné činnosti

8 280,67

1	K	024003002	Přestěhování nábytku	kus	1,000	8 280,67	8 280,67	
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

252 574,69

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 444,24

2	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV "stav průzkum, a průzkum pro VZT a elek. "

VV

1

1,000

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	24 842,01	24 842,01	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

110 423,20

4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	110 423,20	110 423,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

62 105,01

5	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	4 140,33	4 140,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

6	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	55 204,46	55 204,46	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

"Revize VZT, komplex vyzk. a zaškol.obsl."

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1		1,000			
7	K	044002001	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	2 760,22	2 760,22	
	W		"Revize Elektro"					
	W		1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				13 801,12	
8	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				13 801,12	
9	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01

000029

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12122016
Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

KSO: 801
Místo: Družstevní ohoz 1308
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

2 150 745,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 150 745,55	451 656,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 602 402,12

000030

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12122016

Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Místo: Družstevní ohoz 1308

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R. O.

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 150 745,55	2 602 402,12	
1212201 6a	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_stavební část	1 910 173,08	2 311 309,43	STA
1212201 6b	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_VRN a Ostatní	240 572,47	291 092,69	STA

000031

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

12122016a - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_stavební
část

KSO: 801
Místo: K Podjezdu
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

1 910 173,08

DPH základní
snížená

Základ daně
1 910 173,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
401 136,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 311 309,43

000032

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_stavební část

Místo: K Podjezdu

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 910 173,08

HSV - Práce a dodávky HSV

217 120,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 66 141,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 865,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 882,46

997 - Přesun sutě 11 731,03

998 - Přesun hmot 3 499,98

PSV - Práce a dodávky PSV

1 693 052,44

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 802,03

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 988,46

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 38 919,14

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 4 830,39

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 9 936,80

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 883,28

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 5 520,44

751 - Vzduchotechnika 1 433 325,94

763 - Konstrukce suché výstavby 59 389,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 121 456,72

000034

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_stavební část

Místo:

K Podjezdu

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant:

ATELIER ANTA SPOL. S. R. O.

Uchazeč:

PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 910 173,08

D HSV Práce a dodávky HSV **217 120,64**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **66 141,85**

1	K	340000001a	Zednické výpomoci k 763	kus	1,000	6 900,56	6 900,56	
2	K	340000003a	Zednické výpomoci VZT	kus	1,000	17 941,45	17 941,45	

VV "výpomoci k VZT"

VV 1 1,000

3	K	34000100a	Ochrana dotčených konstrukcí	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	
4	K	340238235	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm	m2	5,000	1 083,39	5 416,94	CS ÚRS 2016 01

VV "dozd stěn"

VV 0,5*2,5*4 5,000

5	K	34100301a	Zednické výpomoci 721-725	kus	1,000	1 380,11	1 380,11	
6	K	34100302a	Zednické výpomoci k 21M	kus	1,000	3 450,28	3 450,28	
7	K	34219121a	Montáž desek průchozích ucpávkových pro VZT do 1m2	kus	2,000	1 725,14	3 450,28	

VV "ucpávka přívodu a odtahu VZT ve fasádě v 1NP"

VV 2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **76 865,32**

8	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	10,000	1 380,11	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

000035

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		4			4,000				
15	K	971052451	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m ² , tl. do 450 mm	kus	4,000	1 242,10	4 968,40	CS ÚRS 2016 01	
16	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m ²	247,000	62,11	15 339,94	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.						
VV			"tab"						
VV			247						
					247,000				
D		997	Přesun sutě					11 731,03	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,616	612,77	5 892,39	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.						
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,616	69,01	663,56	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,544	7,66	662,89	CS ÚRS 2016 01	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
VV			9,616*9						
					86,544				
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	9,616	469,24	4 512,19	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
		D 998	Přesun hmot				3 499,98	
21	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,330	308,91	3 499,98	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svistý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
		D PSV	Práce a dodávky PSV				1 693 052,44	
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 802,03	
22	K	721173722	Potrubi z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40	m	40,000	419,55	16 782,16	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svisté potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
		VV	"přípojpotrubí DN 20 srovnatelně"					
		VV	40		40,000			
23	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	690,06	12,42	CS ÚRS 2016 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
24	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	414,03	7,45	CS ÚRS 2016 01

000038

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 988,46

25	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 (HL 132/30)	kus	4,000	496,84	1 987,36	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přeřadovací tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..

PSC

VV

"sif k odkap od VZT srovnatelně"

VV

4

4,000

26	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	690,06	0,69	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

27	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	414,03	0,41	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

000039

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 38 919,14

28	K	74281170a	Montáž přepětové ochrany do rozv.	kus	4,000	2 070,17	8 280,67	
29	M	34555110a	Přepětová ochrana T3	kus	4,000	6 210,50	24 842,01	
30	K	742889011a	Úpravy na stáv.rozvaděči pro osaz jističe a napoj kabelu	kus	4,000	690,06	2 760,22	
VV				4	4,000			
31	M	358224450	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika D LPN (LSN)-6D-3	kus	4,000	414,03	1 656,13	CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN: 8590125340584

32	K	742894210	Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje šroubováním	kus	4,000	207,02	828,07	CS ÚRS 2016 01
VV				4	4,000			
33	M	735345100	Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A4 210 x 297 mm	kus	4,000	138,01	552,04	CS ÚRS 2016 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 830,39

34	K	743311200	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 40 mm	m	50,000	41,40	2 070,17	CS ÚRS 2016 01
VV				50	50,000			
35	M	34523151a	Lišta plast por el. vedení	m	50,000	55,20	2 760,22	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 9 936,80

36	K	744211111	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	120,000	34,50	4 140,33	CS ÚRS 2016 01
VV				120	120,000			
37	M	341110420	Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 4	m	120,000	48,30	5 796,47	CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,118, Al =0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů			883,28		
38	K	747161040	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezsroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná říkma	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
39	M	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic 3553 bílá	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			5 520,44		
40	K	74811011a	Demontáž a zpětná montáž elektro prvků	kus	8,000	345,03	2 760,22	
VV			8			8,000		
41	K	74819100a	Montáž světel	kus	8,000	345,03	2 760,22	
VV			8			8,000		
D 751			Vzduchotechnika			1 433 325,94		
42	K	75111103a	Vzduchotechnika montáž	kpl	4,000	10 764,87	43 059,48	
43	K	75111210a	Montáž VZT-Klapky čidla	kpl	1,000	14 702,33	14 702,33	
44	K	75111220a	Montáž VZT-Potrubí	kpl	1,000	36 389,40	36 389,40	
45	K	75111230a	Montáž VZT-drobné konstrukce	kpl	1,000	5 047,07	5 047,07	
46	M	42914110a	Zduchotechnika jednotka viz PD	kpl	4,000	248 420,09	993 680,35	
VV			4			4,000		
47	M	42914120a	Zduchotechnika Klapky, čidla viz PD	kpl	1,000	40 398,63	40 398,63	
48	M	42914130a	Zduchotechnika potrubí viz PD	kpl	1,000	212 356,39	212 356,39	
49	M	42914140a	Zduchotechnikazávěsy a drob.mat. viz PD	kpl	1,000	55 397,68	55 397,68	
50	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	4,500	5 520,45	24 842,01	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

000041

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,500	1 656,13	7 452,60	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 763

Konstrukce suché výstavby

59 389,24

52	K	763231121	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	76,000	745,26	56 639,78	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podhledů ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek.

PSC

VV

"podhl k VZT ochrana potrubí -srovnatelně"

VV

76

76,000

53	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,423	1 380,11	1 963,90	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

54	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,423	552,04	785,56	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

000042

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

121 456,72

55	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 544,000	62,11	95 890,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"mal pro mokr."					
	VV		309		309,000			
	VV		"barev"					
	VV		1235		1 235,000			
56	K	784321053	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu polosytém	m2	1 235,000	20,70	25 566,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		"bar přípl"					
	VV		1235		1 235,000			

000043

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

12122016b - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_VRN a
Ostatní

KSO: 801
Místo: K Podjezdu
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: CZ29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

240 572,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 572,47	21,00%	50 520,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

291 092,69

000044

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_VRN a
Ostatní

Místo: K Podjezdu

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

240 572,47

N00 - Pomocné činnosti

9 660,78

N01 - Pomocné činnosti

9 660,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

230 911,69

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 444,24

VRN3 - Zařízení staveniště

102 561,31

VRN4 - Inženýrská činnost

48 303,90

VRN6 - Územní vlivy

13 801,12

VRN7 - Provozní vlivy

13 801,12

000045

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ K Podjezdu_VRN a
Ostatní

Místo:

K Podjezdu

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant:

ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč:

PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

240 572,47

D	N00		Pomocné činnosti				9 660,78	
D	N01		Pomocné činnosti				9 660,78	
1	K	024003002	Přestěhování nábytku	kus	1,000	9 660,78	9 660,78	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				230 911,69	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				52 444,24	
2	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stav průzkum, a průzkum pro VZT a elek. "					
	VV		1		1,000			
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	24 842,01	24 842,01	CS ÚRS 2016 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				102 561,31	
4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	102 561,31	102 561,31	CS ÚRS 2016 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				48 303,90	
5	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	4 140,33	4 140,33	CS ÚRS 2016 01
6	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	41 403,35	41 403,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Revize VZT, komplex vyzk. a zaškol.obst."					

000046

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1		1,000			
7	K	044002001	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	2 760,22	2 760,22	
	WV		"Revize Elektro"					
	W		1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				13 801,12	
8	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				13 801,12	
9	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01

000047

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12122016
Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

KSO: 801
Místo: Trenčínská
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: 29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH	1 986 706,96
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 986 706,96	417 208,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 403 915,42
-------------------	----------	------------	---------------------

000048

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12122016

Stavba: Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Místo: Trenčínská

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 986 706,96	2 403 915,42	
1212201 6a	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_stavební část	1 754 106,28	2 122 468,60	STA
1212201 6b	Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_VRN a Ostatní	232 600,68	281 446,82	STA

000049

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

12122016a - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_stavební
část

KSO: 801
Místo: Trenčínská
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: 29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

1 754 106,28

DPH základní
snížená

Základ daně
1 754 106,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
368 362,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 122 468,60

000000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_stavební část

Místo:

Trenčínská

Datum:

12.05.2017

Zadavatel:

Praha 4

Projektant:

ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč:

PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 754 106,28

HSV - Práce a dodávky HSV

199 394,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

66 141,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

60 780,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 308,55

997 - Přesun sutě

12 508,19

998 - Přesun hmot

3 655,84

PSV - Práce a dodávky PSV

1 554 711,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 401,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 988,46

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

35 606,88

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 864,31

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

4 968,40

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

883,28

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

5 520,44

751 - Vzduchotechnika

1 352 999,31

763 - Konstrukce suché výstavby

50 013,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

90 466,32

000051

000052

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

12122010a - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_ stavební část

Místo: Trenčínská

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R. O.

Uchazeč: PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 754 106,28

D HSV Práce a dodávky HSV 199 394,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 66 141,85

1	K	340000001a	Zednické výpomoci k 763	kus	1,000	6 900,56	6 900,56	
2	K	340000003a	Zednické výpomoci VZT	kus	1,000	17 941,45	17 941,45	

WV "výpomoci k VZT"

WV 1 1,000

3	K	34000100a	Ochrana dotčených konstrukcí	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	
4	K	340238235	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm	m2	5,000	1 083,39	5 416,94	CS ÚRS 2016 01

WV "dozd stěn"

WV 0,5*2,5*4 5,000

5	K	34100301a	Zednické výpomoci 721-725	kus	1,000	1 380,11	1 380,11	
6	K	34100302a	Zednické výpomoci k 21M	kus	1,000	3 450,28	3 450,28	
7	K	34219121a	Montáž desek průchozích ucpávkových pro VZT do 1m2	kus	2,000	1 725,14	3 450,28	

WV "ucpávka přívodu a odtahu VZT ve fasádě v 1NP"

WV 2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 780,12

8	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	10,000	1 380,11	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

000053

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"omítky zazdívek přiček"					
	W		5*2		10,000			
9	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	184,000	255,32	46 979,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch.</i>					
	VV		"tab"					
	VV		184		184,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 308,55	
10	K	952901111	vycístení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	504,000	62,11	31 300,93	CS ÚRS 2016 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</i>					
	W		"budovy "					
	VV		504		504,000			
11	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	4,000	117,31	469,24	CS ÚRS 2016 01
	W		"tab"					
	VV		4		4,000			
12	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	172,51	690,06	CS ÚRS 2016 01
13	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	69,01	276,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		4		4,000			
14	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	14,000	414,03	5 796,47	CS ÚRS 2016 01
	W		"tab ven.z."					
	VV		8		8,000			
	VV		"vn zed"					

000054

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		6			6,000			
15	K	971052331	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	345,03	1 380,11	CS ÚRS 2016 01
16	K	971052451	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	1 242,10	4 968,40	CS ÚRS 2016 01
VV		4			4,000			
17	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	184,000	62,11	11 427,32	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
VV			1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlinitých apod. vnitřních omítek.					
VV			"tab"					
VV			184					
D 997			Přesun sutě					
							12 508,19	
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	8,266	760,07	6 282,75	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení Investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,266	85,59	707,52	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,394	9,50	706,81	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV		8,266*9			74,394			
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	8,266	582,04	4 811,11	CS ÚRS 2016 01

000055

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D		998	Přesun hmot				3 655,84	
22	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,541	383,17	3 655,84	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 554 711,73	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				8 401,02	
23	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40	m	20,000	419,55	8 391,08	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.								
VV		"připojpotrubí DN 20 srovnatelně"						
VV		20					20,000	
24	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	690,06	6,21	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndáší rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
25	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	414,03	3,73	CS ÚRS 2016 01

990000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
		D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 988,46	
26	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 (HL 132/30)	kus	4,000	496,84	1 987,36	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přejchodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</p>					
			"sif k odkap od VZT srovnatelně"		4,000			
			4					
27	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	690,06	0,69	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
28	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	414,03	0,41	CS ÚRS 2016 01

000057

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 35 606,88

29	K	74281170a	Montáž přepětové ochrany do rozv.	kus	4,000	2 070,17	8 280,67	
30	M	34555110a	Přepětová ochrana T3	kus	4,000	6 210,50	24 842,01	
31	K	742889011a	Úpravy na stáv.rozvaděči pro osaz jističe a napoj kabelu	kus	1,000	690,06	690,06	

VV 1 1,000

32	M	358224450	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika D LPN (LSN)-6D-3	kus	1,000	414,03	414,03	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce:
EAN: 8590125340584

33	K	742894210	Montáž ostatního příslušenství rozveden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje šroubováním	kus	4,000	207,02	828,07	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV 4 4,000

34	M	735345100	Tiskoviny pro propagaci, obchodně technickou dokumentaci, informaci a výstavnictví tabulky bezpečnostní s tiskem, 2 barvy plastové A4 210 x 297 mm	kus	4,000	138,01	552,04	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 3 864,31

35	K	743311200	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 40 mm	m	40,000	41,40	1 656,13	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV 40 40,000

36	M	34523151a	Lišta plast por el.vedení	m	40,000	55,20	2 208,18	
----	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	--

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 968,40

37	K	744211111	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	60,000	34,50	2 070,17	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 60 60,000

38	M	341110420	Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 4	m	60,000	48,30	2 898,23	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,118, Al =0

000058

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				883,28	
39	K	747161040	Montaz zásuvek domovních se zapojením vodičů bezsroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
40	M	345551000	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic 3553 bílá	kus	4,000	110,41	441,64	CS ÚRS 2016 01
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				5 520,44	
41	K	74811011a	Demontáž a zpětná montáž elektro prvků	kus	8,000	345,03	2 760,22	
VV			8			8,000		
42	K	74819100a	Montáž světel	kus	8,000	345,03	2 760,22	
D 751			Vzduchotechnika				1 352 999,31	
43	K	75111103a	Vzduchotechnika montáž	kpl	4,000	10 764,87	43 059,48	
44	K	75111210a	Montáž VZT-Klapky čidla	kpl	1,000	14 493,93	14 493,93	
45	K	75111220a	Montáž VZT-Potrubí	kpl	1,000	40 539,40	40 539,40	
46	K	75111230a	Montáž VZT-drobné konstrukce	kpl	1,000	5 047,07	5 047,07	
47	M	42914110a	Zduchotechnika jednotka viz PD	kpl	4,000	248 420,09	993 680,35	
VV			4			4,000		
48	M	42914120a	Zduchotechnika Klapky, čidla viz PD	kpl	1,000	43 400,37	43 400,37	
49	M	42914130a	Zduchotechnika potrubí viz PD	kpl	1,000	122 393,82	122 393,82	
50	M	42914140a	Zduchotechnikazávěsy a drob.mat. viz PD	kpl	1,000	54 501,99	54 501,99	
51	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	5,000	5 520,45	27 602,23	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,000	1 656,13	8 280,67	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

VV

5

5,000

D 763

Konstrukce suché výstavby

50 013,31

53	K	763231121	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	64,000	745,26	47 696,66	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení. 2. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u podhledů ze sádrovláknitých desek lze ocenit cenami 763 13-17.. pro podhled ze sádrokartonových desek.

PSC

VV

"podhl k VZT ochrana potrubí -srovnatelně"

VV

64

64,000

54	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,199	1 380,11	1 654,75	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

55	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,199	552,04	661,90	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

000000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

90 466,32

56	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 150,000	62,11	71 420,78	CS ÚRS 2016 01
	vv		"mal pro mokr."					
	vv		230		230,000			
	vv		"barev"					
	vv		920		920,000			
57	K	784321053	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu polosytém	m2	920,000	20,70	19 045,54	CS ÚRS 2016 01
	vv		"bar přípl"					
	vv		920		920,000			

000061

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

12122016b - Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_VRN a
Ostatní

KSO: 801
Místo: Trenčínská
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 12.05.2017
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PP 53, a.s.

IČ: 29011299
DIČ: 29011299

Projektant:
ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH				232 600,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 600,68	21,00%	48 846,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	281 446,82
-------------------	--------------	-------------------

000063

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_VKN a
Ostatní

Místo: Trenčínská

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. I

Uchazeč: PP 53, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

232 600,68

N00 - Pomocné činnosti

9 660,78

N01 - Pomocné činnosti

9 660,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

222 939,90

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

52 444,24

VRN3 - Zařízení staveniště

94 589,52

VRN4 - Inženýrská činnost

48 303,90

VRN6 - Územní vlivy

13 801,12

VRN7 - Provozní vlivy

13 801,12

000063

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská

Objekt:

121220100 - realizace systému nuceného větrání na ZŠ a MŠ Trenčínská_VRN a
Ostatní

Místo: Trenčínská

Datum: 12.05.2017

Zadavatel: Praha 4

Projektant: ATELIER ANTA SPOL. S. R.O.

Uchazeč: PP 53, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 600,68

D N00 Pomocné činnosti 9 660,78

D N01 Pomocné činnosti 9 660,78

1	K	024003002	Přestěhování nábytku	kus	1,000	9 660,78	9 660,78	
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 222 939,90

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 444,24

2	K	011503000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení	kus	1,000	27 602,23	27 602,23	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV "stav průzkum, a průzkum pro VZT a elek. "

VV 1 1,000

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	24 842,01	24 842,01	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 94 589,52

4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	94 589,52	94 589,52	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 48 303,90

5	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	4 140,33	4 140,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

6	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	41 403,35	41 403,35	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV "Revize VZT, komplex vyzk. a zaškol.obsl."

000064

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1		1,000			
7	K	044002001	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kus	1,000	2 760,22	2 760,22	
	vv		"Revize Elektro"					
	vv		1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				13 801,12	
8	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				13 801,12	
9	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kus	1,000	13 801,12	13 801,12	CS ÚRS 2016 01

000065

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadávaná v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Část plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel, resp. část kvalifikace, kterou prostřednictvím tohoto poddodavatele prokazuje
„Snížení energetické náročnosti a realizace systému nuceného větrání v objektech: ZŠ a MŠ Sdružení, objekt Družstevní ohoz 1308, Praha 4; objekt MŠ K Podjezdu 1077, Praha 4; Spořilovská MŠ, objekt Trenčínská 2770, Praha 4“		
Část II. – Provedení nového VZT		
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	KASTT, spol. s r.o.
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
	IČ:	13583948
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	████████████████████
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 154 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
	Tel./fax:	████████████████████
	E-mail:	████████████████████
		VZT 75 %
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	HEDVIK spol. s r.o.
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Praha 4 - Nusle, Pod Děkankou 1694, PSČ 14000
	IČ:	185 95 693
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	████████████████████
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	7213 C, Městský soud v Praze
	Tel./fax:	████████████████████
	E-mail:	████████████████████
		Elektroinstalace 3 %
3.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Petr Palma
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Zahradní 346, 251 01, Nupaky
	IČ:	604 76 796
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	████████████████████
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	EVIDUJÍCÍ ÚŘAD V REGISTRU ŽIVNOSTENSKÉHO PODNIKÁNÍ Městský úřad Říčany
	Tel./fax:	████████████████████
	E-mail:	████████████████████
		ZTI 0,5 %

4.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	FORTE BAU s.r.o.	Konstrukce suché výstavby 3 %
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Hořovice - Hořovice, Hvozdecká 1470/2, okres Beroun, PSČ 26801	
	IČ:	289 18 061	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za pododavatele:	[REDACTED]	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	153081 C, Městský soud v Praze	
	Tel./fax:	[REDACTED]	
	E-mail:	[REDACTED]	

000009